h SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO s
L TRANCETTO di torta salata 03/08/2019
Casa glanl Ricotta e spinaci 1250 g
CODICE 10106A

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

Torta salata con ricotta e spinaci cotta e surgelata.
Specialita alimentare con base di pasta sfoglia, farcita con ripieno di ricotta e spinaci.
CLAIM

Prodotto adatto a consumatori vegetariani, senza olio di palma.

CODICE DOGANALE: 2106909849
CODICE EAN 13: 8032869891460

INGREDIENTI

Base (50%): farina di grano tenero tipo “00”, margarina: (oli e grassi vegetali (oli (girasole alto oleico), grassi
(sal,karite)), acqua, sale, emulsionanti(E471, E322 lecitina di girasole), succo di limone concentrato), acqua,
sale, aceto di vino (contiene solfiti).

Ripieno (50%): spinaci 30%, ricotta 30% (latte, siero di latte, sale), besciamella (latte, burro, farina di grano
tipo "0", sale, noce moscata), cipolla, pangrattato (farina di grano tipo “0” acqua, sale, lievito fresco), olio di
girasole altoleico, parmigiano reggiano (latte, sale, caglio), prezzemolo, sale, aromi, noce moscata, pepe. Il
prodotto e glassato sulla parte superiore con lucidante (Acqua, proteine vegetali, olio di girasole, destrosio
(mais), maltodestrina (mais), amido).

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE: VALORI MEDI PER 100g

Valori medi per 100g

ENERGIA 879 KJ

212 Kcal
GRASSI 12 g
Di cui acidi grassi saturi 46 g
Carboidrati 20 g
Di cui zuccheri 13 g
Proteine 6,5 g
Sale 09 g

PARAMETRO UNITA’ DI MISURA VALORE
Peso Netto g 1250 g
Peso Netto g 200 g

Il prodotto e suddiviso in n.° 6 porzioni aventi il peso di 200 g. cadauna.

APPROVATO: DIR / AQ

D+F SRL VIA LIMITESE 110/D 50059 VINCI (FI) tel.+390571902909 www.casagiani.it
Prodotto e confezionato nello stabilimento di: Calerno S.llario D'Enza (RE)

42049 Via A. Rivasi 20




h SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO s
L TRANCETTO di torta salata 03/08/2019
Casa glanl Ricotta e spinaci 1250 g
CODICE 10106A

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE DEL PRODOTTO

PARAMETRO
CONDIZIONI VALORI OTTIMALI
Aspett T Ambiente, prodotto | Aspetto gradevole nell’insieme, la pasta € dorata
spetto
P appena sfornato
. Il profumo e intenso di torta salata con spinaci
T Ambiente, prodotto . ..
accompagnate da una matrice cremosa a base di ricotta.
Odore appena sfornato
. Gradevole ed equilibrato, pieno e tipico.
Sapore T Ambiente, prodotto
appena sfornato
ALLERGENI

Gli allergeni presenti nel prodotto sono: glutine, latte, solfiti.
Contiene tracce di: frutta a guscio, uova, soia.

OGM

Il prodotto non contiene e non & costituito da OGM. Pertanto e fuori dal campo di applicazione della
regolamentazione europea (CE) n.1829/2003 e n.1830/2003 relativi alla tracciabilita e all’etichettatura degli
organismi geneticamente modificati e dei prodotti alimentari derivati.

ETICHETTATURA

Conforme al REG CE 1169 e relativi aggiornamenti.

DEFINIZIONE LOTTO DI PRODUZIONE

Ogni imballo & adeguatamente identificato sull’etichetta da un lotto di produzione. Formato da: tipo di
prodotto; numero di lotto (formato dalle ultime due cifre dell’lanno in corso e dal numero del giorno
progressivo da 0 a 365); data di scadenza (espressa come mese e anno entro cui consumare il prodotto).

SHELF LIFE CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE E TRASPORTO

La data di scadenza e fissata a 18 mesi dalla data di produzione del prodotto, e si riferisce al prodotto
correttamente conservato ad una temperatura di — 18° C.

A -18°C consumarsi entro la data di scadenza
A -12°C consumarsi entro 30 giorni
A -6°C consumarsi entro 1 settimana

APPROVATO: DIR / AQ

D+F SRL VIA LIMITESE 110/D 50059 VINCI (FI) tel.+390571902909 www.casagiani.it
Prodotto e confezionato nello stabilimento di: Calerno S.llario D'Enza (RE)
42049 Via A. Rivasi 20



h SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO s
L TRANCETTO di torta salata 03/08/2019
Casa glalu Ricotta e spinaci 1250 g

CODICE 10106A

Nello sportello del ghiaccio entro 3 giorni
Dopo scongelamento, consumare entro 24 ore: non ricongelare.
Durante il trasporto il prodotto dev’essere mantenuto ad una temperatura di-18°C

DESTINAZIONE E INDICAZIONI PER LA PREPARAZIONE

Prodotto senza particolari controindicazioni, fatta eccezione per eventuali utilizzatori sensibili agli ingredienti
riportati in etichetta.

Da consumarsi previo scongelamento a temperatura controllata in frigorifero a +04° per 6/8 ore. Una volta
scongelato, il prodotto va consumato entro 24 ore, pud essere conservato a temperatura ambiente (massimo
25°C.), non deve essere ricongelato.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI (valori indicativi)

PARAMETRO VALORE
CBT aerobica Ufc/g <10°
Coliformi totali Ufc/g <10°
Stafilococco coag. + Ufc/g <10°
Listeria spp. Ufc/25 g assente
Salmonella Ufc/25 g assente

CONFEZIONAMENTO

Materiale Colore Dimensioni (mm) Peso (g)
IMBALLAGGIO PRIMARIO
Forma di cottura Carta da forno Bianco 25X 36
Film termoretraibile Polietilene ad uso alimentare Trasparente Su misura 2
Materiale Dimensioni (mm) Peso (g) pezzi/scatola
IMBALLAGGIO SECONDARIO
Cassa in cartone Cartone ondulato 390x320x106 240 3
Cartoni/strato n. strati Tot cartoni Peso netto (kg)
IMBALLAGGIO TERZIARIO
Europallet80x120 9 3 72 270

APPROVATO: DIR / AQ
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